
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 104 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego  

na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

 

 

 

Na podstawie § 6 zarządzenia Nr 224/15 Wojewody Podkarpackiego z dnia  

 7 grudnia 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego oraz wytycznych Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2018 r. do szkolenia obronnego realizowanego na terenie 

województwa podkarpackiego w 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przygotować i przeprowadzić w dniach 25 i 26 września 2019 r. gminne 

ćwiczenie obronne na temat: „Sprawdzenie przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań 

obronnych oraz doskonaleniu procedur kierowania wybranymi obszarami przygotowań 

obronnych” pod kryptonimem „WRZESIEŃ 2019”. 

 

 § 2. 1. Powołać w skład ćwiczących: 

1) Stały dyżur Wójta Gminy Krościenko Wyżne; 

2) Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Krościenku Wyżnym oraz kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych: 

- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, 

- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym, 

- Dyrektor Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym, 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym; 

3) Zespół Akcji Kurierskiej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne; 

4) Osoby przebywające w budynkach: 

- Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, 

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym, 

- Domu Ludowego w Krościenku Wyżnym, 

- Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym; 

5) Jednostki: 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Krościenku Wyżnym, 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Pustynach. 

2. W ramach współdziałania w realizacji epizodów praktycznych przedstawiciele: 

1) Komendy Miejskiej Policji w Krośnie, 

2) Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Przygotowaniem ćwiczenia i przeprowadzeniem kierować będzie Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne. 



 

§ 4. Powołuje się szefa sztabu ćwiczenia w osobie Zastępcy Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

 § 5. 1. Powołuje się zespół autorski do przygotowania ćwiczenia w osobach kierownik 

Urzędu Stanu Cywilnego oraz inspektor ds. obrony cywilnej, zarzadzania kryzysowego oraz 

archiwum i ochrony informacji niejawnych. 

2. Zespół autorski opracuje koncepcje przeprowadzenia ćwiczenia i przedłoży do 

uzgodnienia wojewodzie podkarpackiemu do 30 dni przed terminem ćwiczenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas 

organizacji i przebiegu ćwiczenia tj. do dnia 26 września 2019 r. 


